
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051

Cestovní pojištění - Rámcové smlouva č. 1360500130, č. 1360500240 a č. 1360500343
Cestovní pojištění k platební kartě poskytuje ochranu pojištěné osobě (držitel karty) včetně spolucestujících rodinných příslušníků, 
která cestuje pracovně nebo soukromě do zahraničí až po dobu 120 dní. Nabízí široké pojistné krytí v níže uvedených případech:

 ¡ léčebných výloh 
 ¡ asistenčních služeb
 ¡ smrti/trvalých následků/hospitalizace pojištěného v důsledku úrazu 
 ¡ odpovědnosti pojištěného
 ¡ cestovních zavazadel vlastněných pojištěným v době cestování   

Více produktových informací včetně výčtu výluk z pojištění naleznete v Informačním dokumentu o pojistném produktu (IPID), který 
je součástí Rámcové smlouvy č. 1360500130, Rámcové smlouvy č. 1360500240 a Rámcové smlouvy č. 1360500343.

Pojištění OSOBNÍ STRÁŽCE – rámcová smlouva č. 2734323143 
Pojištění OSOBNÍ STRÁŽCE poskytuje pojištěné osobě ochranu před finanční ztrátou spojenou s:

 ¡ zneužitím platební karty pojištěného
 ¡ zneužitím internetového bankovnictví pojištěného
 ¡ zneužitím mobilního bankovnictví pojištěného
 ¡ ztrátou či odcizením jeho osobních věcí.

Součástí pojištění jsou také kybernetické asistence. Více produktových informací včetně výčtu výluk z pojištění naleznete  
v Informačním dokumentu o pojistném produktu (IPID), který je součástí Pojistné smlouvy č. 2734323143.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE O POJISTNÝCH PRODUKTECH  
NAVÁZANÝCH NA BANKOVNÍ PRODUKTY RAIFFEISENBANK

1


